Директору НИИЯФ МГУ

       Чл.-корр. РАН
                                                                    Профессору

                                     Э.Э. Боосу
ЗАЯВЛЕНИЕ

О предоставлении отпуска

по беременности и родам

                                                                      От ___________________________

                (ф.и.о.)

______________________________

                    (занимаемая должность, отдел)

Прошу предоставить отпуск по беременности и родам с «____»______________ 20___года   по «___» _____________ 20___ года.

_________________

_____________________

(Подпись)

(Фамилия, инициалы)
Согласовано:

___________________________________________________________________

(наименование должности руководителя подразделения)

 __________

___________________                  ______________________

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)